Sanctus Frracissus de Iustinopoli [...] ecclesiae Sancti Frracissis de Iustinopoli [...] **1289-12-12** ([PAK PI 9.NK 5](#), fol. 7^o; [Mihelič 2009](#), št. 5/98)

Sanctus Franciscus [...] apud ecclesiam sancti Francisci ordinis fratrum minorum [...] **1323-05-21** ([List. ŠAK KA](#), št. 53)

Sanctus Franciscus [...] fratres minores sancti Francisci de Iustinopoli [...] **1331-04-28** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 73)

Sanctus Franciscus [...] corpus suum sepeliri ad locum sancti Francisci de Justinopoli [...] **1458-08-11** (List. ŠAK KA, št. 239)

Sanctus Franciscus [...] dimisit ecclesiis infrascriptis, videlicet ecclesia sancte Marie maioris de Iustinopoli, sancti Dominici, sancti Francisci, sancti Martini, sancte Clare, hospitali sancti Nazarii et loco Nazareti [...] **1476-06-10** (List. ŠAK KA, št. 284)

Koper – sv. Klara (cerkev, samostan) v Kopru

Sancta Clara [...] monasteei seu loci Sancte Clare de Iustinopoli [...] **1334-02-28** (List. PAK PI 9.1, št. 286; De Franceschi 1931-1938, št. 109)

Sancta Clara [...] legavit [...] abatisse monasterij Sancte Clare de Iustinopoli [...] **1336-03-05** (List. PAK PI 9.3, sub dato; De Franceschi 1931-1938, št. 118)

Sancta Clara [...] dimisit ecclesiis infrascriptis, videlicet ecclesia sancte Marie maioris de Iustinopoli, sancti Dominici, sancti Francisci, sancti Martini, sancte Clare, hospitali sancti Nazarii et loco Nazareti [...] **1476-06-10** (List. ŠAK KA, št. 284)

Koper – sv. Tomaž¹ (cerkev) v Kopru

Sanctus Toma [...] nuhc abita Iustino in porta Sancti Tome [...] **1302-11-19** (PAK PI 9.NK 13, fol. 10; Mihelič 2006, št. 102)

¹ Podružnica župnije Marijinega vnebovzetja.

Koper – špital (špital) v Kopru

hospitale [...] hospitalem mansionem in ipsorum circulis civitatis iuxta pontis lapidem et viam publicam super mare [...] aedificare [...] **1262-02-22** (CDI II, št. 327)

hospital sancti Nazarii [...] actum Iustinopoli ante ecclesiam sancti Alexandri prope capela episcopalem in hospitali sancti Nazarii de Justinopolis [...] **1404-08-06** (List. ŠAK KA, št. 131)

hospital sancti Nazarii [...] procuratores hospitali sancti Nazarii [...] **1423** (DAR K-3, fol. 29, 57; Margetić 1993, str. 77, 152)

hospital sancti Nazarii [...] dimisit ecclesiis infrascriptis, videlicet ecclesia sancte Marie maioris de Iustinopoli, sancti Dominici, sancti Francisci, sancti Martini, sancte Clare, hospitali sancti Nazarii et loco Nazareti [...] **1476-06-10** (List. ŠAK KA, št. 284)

Kopriva (naselje) S od Dutovelj na Krasu